Quartã est: quòd licet exerci-
tius sequentibus, assignē-
tur quatuor hebdomadæ, totidem
exercitiorum partibus, singulæ
singulis respondententes: videlicet,

ut

ut in prima hebdomada fiat con-
sideratio de peccatis: in secūda de
Domini nostri Iesu Christi vita,
usque ad ingressum eius in Hie-
rusalē, die dominica palmarum:
in tertia de passione eiusdem: in
quarta de resurrectione, & ascē-
sione: adiectis tribus orandi mo-
dis: non tamen ita accipiēda sunt
dictæ hebdomadæ, ut necesse sit
vnamquæque continere septem
vel octo dies. Cùm enim contin-
gat alios alijs tardiores, vel pro-
ptiores esse ad consequendum id,
quod quærūt: putã in prima heb-
domada contritionem, dolorē, &
lacrymas de peccatis suis: aliquos
etiã plus aut minus agitari pro-

B 4 bariq;

barique variis spiritibus: expedit nonnunquam succidi, hebdomadam quamcunque, vel extendi, iuxta materiae subiectæ ratione. Solet tamen totum exercitiorum tempus triginta dierum, aut circiter, spatio concludi.

Quinta est: quod mirum in modum iuuatur, qui suscipit exercitia, si magno animo atque liberali accedens, totum studium, & arbitrium suum offerat suo Creatori, ut de se, suisque omnibus id statuatur, in quo ipsi potissimum seruire possit, iuxta eiusdem beneplacitum.

Sexta est: quod tradens exercitia, si animaduertat ei, qui

reci-

recipit, nullas incidere spirituales animi commotiones, ut sunt consolationes, vel tristitia: neque diuersorum spirituum agitationes, sedulo debet percontari. an ipsa exercitia præscriptis agat temporibus, & quibus modis: An etiã obseruet diligenter cunctas additiones: Et de singulis ratio postuletur. Porro de cōsolationibus, & desolationibus, infra tractabitur. pag. 238. De additionibus verò. pa. 84.

Septima est: quod is, qui alterum exercendum curat, si eum videat desolatione affici, seu tentatione, cauere debet, ne se durum, vel austerum ipsi exhibeat, sed mitem potius, ac suauem præstet,

B 5 con-

confirmato eius animo ad agendum strenuè in posterum: detestis que inimici nostri versutis, eum ad consolationem studeat disponere, tanquam breui subsecuturam.

Octava est: quòd circa consolationes, & desolationes suamentis exercitia, & circa humani hostis fallacias, poterunt vsui esse regula, quæ in prioribus duabus hebdomadis habentur, de varijs spiritibus internoscendis.

Nona est: quòd quando exercendus est quispiam spiritualium rerum inexpertus, vnde contingat eum, in prima hebdomada, crassis quibusdã, apertisq;

tenta-

tentionibus vexari (ostensis iã inde prosequendi obsequij diuini certis impedimentis, cuiusmodi sunt molestia, anxietas, pudor, timor, habita honoris mundani ratione) tunc illi, qui eum exerceri docet, supersedendum est vsu regularum, quæ ad secundã hebdomadam pertinent, de discretione spirituum, & ijs vtendum solis, quæ in prima dantur. Quia quantum alter ex his accepturus est commodi, tantundem ex illis dispendij referret, ob subtilitatẽ rei, & sublimitatem, quæ est supra eius captum.